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ESQUEMAS UNIFILARES

SECCION (mm )

DESIGNACION

TUBO Ø (mm)

POTENCIA (W)

CIRCUITO

2

CUADRO SECUNDARIO DE PLANTA -1 (CSAP-1)

PINS=7400 W

I=6,5 A

PSIM=4500 W

A1

6kA 6kA

A4

2x25A

30mA

2x10A 2x10A

Ø20 Ø20

640 60

ALUMBRADOALUMBRADO

2x1,5+TT 2x1,5+TT

6kA

2x10A

6kA

A3

2x10A

Ø20

640

ALUMBRADO

2x1,5+TT

A6

Ø20

50

ALUMBRADO

2x1,5+TT

6kA

2x10A

2x25A

30mA

2x10A

si

6kA

2x10A

si

6kA

2x10A

F4

6kA 6kA

F5

2x40A

30mA

2x16A

Ø20 Ø20

1500 600

USOS VARIOS

2x2,5+TT 2x2,5+TT

6kA

2x16A

6kA 6kA

2x16A

F6

Ø20

1650

2x2,5+TT

2x25A

30mA

A2

Ø20

640

ALUMBRADO

2x1,5+TT

A5

Ø20

60

ALUMBRADO

2x1,5+TT

6kA 6kA

2x10A 2x10A

6kA

2x20A

6kA

SIAV

6kA

Ø20

1100

SIAV

2x2,5+TT

2x16A

6kA

2x40A

30mA

REG 1,6-2,5 A

DE C.G.B.T A, 4x6 mm, RZ1-K 0.6/1 KV

4x20A

BANDEJA

DE C.G.B.TA DE GRUPO, 3x4 mm, RZ1-K 0.6/1 KV

BANDEJA

si

AEXT1

Ø20

320

2x2,5+TT

ALUMBRADO

EXTERIOR

E4

Ø20

-

2x1,5+TT

ALUMBRADO

EMERGENCIA

AT1

Ø20

160

2x1,5+TT

ALUMBRADO

SALAS TÉCNICAS

ET1

PROYECTOR

ASEO

6kA

2x10A

E1

Ø20

-

2x1,5+TT

ALUMBRADO

EMERGENCIA

SECCION (mm )

DESIGNACION

TUBO Ø (mm)

POTENCIA (W)

CIRCUITO

2

CUADRO SECUNDARIO DE PLANTA ACCESO (CSACC)

PINS=8300 W

I=8,1 A

PSIM=5600 W

A7

6kA 6kA

A10

2x25A

30mA

2x10A 2x10A

Ø20 Ø20

640 60

ALUMBRADOALUMBRADO

2x1,5+TT 2x1,5+TT

6kA

2x10A

6kA

A9

2x10A

Ø20

640

ALUMBRADO

2x1,5+TT

A12

Ø20

50

ALUMBRADO

2x1,5+TT

6kA

2x10A

2x25A

30mA

2x10A

si

6kA

2x10A

si

6kA

2x10A

F1

6kA 6kA

F2

2x40A

30mA

2x16A

Ø20 Ø20

1000 1000

USOS VARIOS

2x2,5+TT 2x2,5+TT

6kA

2x16A

6kA 6kA

2x16A

F3

Ø20

1200

2x2,5+TT

2x25A

30mA

A8

Ø20

640

ALUMBRADO

2x1,5+TT

A11

Ø20

60

ALUMBRADO

2x1,5+TT

6kA 6kA

2x10A 2x10A

6kA

2x20A

6kA

SIAV

6kA

Ø20

1100

SIAV

2x2,5+TT

2x16A

6kA

2x40A

30mA

REG 1,6-2,5 A

DE C.G.B.T A, 4x6 mm, RZ1-K 0.6/1 KV

4x20A

BANDEJA

DE C.G.B.TA DE GRUPO, 3x4 mm, RZ1-K 0.6/1 KV

BANDEJA

si

A13

Ø20

250

2x2,5+TT

ALUMBRADO

ASEOS

E3

Ø20

-

2x1,5+TT

ALUMBRADO

EMERGENCIA

USOS VARIOS PROYECTOR

E2

Ø20

-

2x1,5+TT

ALUMBRADO

EMERGENCIA

TOMA

2x16A

F7

Ø20

1650

2x2,5+TT

ASEO

TOMA

CSA P 1

6kA

BANDEJA

700

GRUPO 

2x4+TT

2x20A

6kA

2x25A

300mA

CS PLANTA 1

CSA P2

6kA

BANDEJA

700

GRUPO

2x4+TT

2x20A

6kA

2x25A

300mA

CS PLANTA 2

SECCION (mm )

DESIGNACION

TUBO Ø (mm)

POTENCIA (W)

CIRCUITO

2

AMPLIACIÓN CGBTF3

Las líneas secundarias de RED

para los Cuadros CSAP1 y 

CSAP2, partirán de 2 reservas 

existentes en el Cuadro General

de Fase III

F1

6kA 6kA

F2

2x40A

30mA

F3

2x16A 2x16A

Ø20

1200 1200

2x2.5+TT 2x2.5+TT

-

6kA

2x16A

Puestos Trab

Planta 1ª

-

si

Puestos Trab

Planta 2ª

Ø20 -

Previsión

Planta Baja

SECCION (mm )

DESIGNACION

TUBO Ø (mm)

POTENCIA (W)

CIRCUITO

2

AMPLIACIÓN CUADRO SERVICIOS INFORMÁTICOS FASE III

6kA

FT1

Ø20

1000

2x2,5+TT

2x16A

TOMAS

SALAS TÉCNICAS

2x16A

Extractor

Ø20

300

2x2,5+TT

ASEO

EXTRACTOR

EDIFICIO FASE V

8x(2TT+2UV)

3x2,5 mm2 RZ-1K 0,6/1 kV

2 UTP cat. 6

1 UTP cat. 6

RTAP0=3
42 U

RTIC
EDIFICIO
FASE III

CEAP0=3

 Wifi

Planta -1

8x(2TT+2UV)
Planta Acc

1x(2TT)
Planta -1

1x(2TT)
Planta Acc

C
E Fa

se
 4ª

C
E Fa

se
 3ª

PF

C
E

BP

C
E

C
E Fa

se
 4ª

C
E Fa

se
 3ª

PF

C
E

BP

C
E

C
E

C
E

PF

C
EC

T

BP

B5

6kA 6kA

B6

2x40A

30mA

2x16A 2x16A

Ø20

250 250

2x2,5+TT 2x2,5+TT

Bomba

Fase 5

Ø20

SECCION (mm )

DESIGNACION

TUBO Ø (mm)

POTENCIA (W)

CIRCUITO

2

AMPLIACIÓN CUADRO SALA DE CALDERAS

Circuito Secundario

Bomba

Fase 5

Circuito Secundario
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